
 
 
 
 
 

 
 

1 

 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

název:   Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace 

sídlo:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO:    70947023 

DIČ:    CZ70947023 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl 
nutných na provedení stavby „II/217 Modernizace silnice – průtah Aš“. Součástí plnění je dále 
zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním 
zadavateli. 

Účelem stavby je celková modernizaci hlavního dopravního prostoru šířky 11 m průjezdního 
úseku silnice II/217 v ul. Hlavní a Chebská ve staničení km 0,000 – 0,391 (km 2,556 – 2,947 
provozního staničení) a celkové délce 391 m a dále v modernizaci stávající silnice II. Třídy 
č. 217 v úseku křižovatka Nebesa – Mokřiny – Aš. Podrobný popis předmětu plnění je uveden 
v závazném vzoru smlouvy o dílo uzavírané s KSÚSK, který je Přílohou č. 5 zadávací 

 
  

   Zadavatelé: 

Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

Město Aš 

se sídlem: 

Chebská 282, 356 01 Sokolov 

se sídlem:  

Kamenná 473/52, 352 01 Aš 

IČO: 70947023 IČO: 00253901 

DIČ: CZ70947023 DIČ: CZ00253901 

 

Veřejná zakázka 

„II/217 Modernizace silnice – průtah Aš“ 
Evidenční číslo: Z2023-013950 

 



 
 
 
 
 

 
 

2 

 
 

dokumentace, v závazném vzoru smlouvy o dílo uzavírané s Městem Aš, který je Přílohou č. 
17 zadávací dokumentace, v závazném vzoru kupní smlouvy, který je Přílohou č. 13 zadávací 
dokumentace a v projektové dokumentaci a soupisech prací, které tvoří přílohy Smluv o dílo.  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Celková cena za plnění veřejné zakázky činí 112.585.263,68 Kč bez DPH. 

Celková cena sjednaná ve smlouvě o dílo uzavírané s KSÚSK činí 93.338.001,88 Kč bez DPH 

Celková cena sjednaná ve smlouvě o dílo uzavírané s Městem Aš činí 19.247.261,80 Kč bez 
DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1. Název účastníka:  
• Společnost SW-AL průtah Aš 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. (Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD) 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČO: 48035599 
 
a 
 
ALGON, a.s. 
se sídlem: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 
IČO: 28420403 
 

2. Název účastníka:  
• Společnost II/217 Modernizace silnice – průtah Aš 

 
MI Roads a.s. 
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099 
 
a 
 
Doprastav, a.s. (podnikající na území ČR prostřednictvím Doprastav, a.s. 
organizační složka Praha) 
se sídlem: Praha 8, K Zahradnictví 13, PSČ 182 00 
IČO: 49281429 
 

3. Název účastníka:  
• EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924 
 



 
 
 
 
 

 
 

3 

 
 

4. Název účastníka:  
• BERGER BOHEMIA a.s. 

se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČO: 45357269 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Není relevantní. Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení vyloučen. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Název vybraného dodavatele:  

Společnost SW-AL průtah Aš 

• SWIETELSKY stavební s.r.o. (Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD) 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČO: 48035599 

a 

• ALGON, a.s. 
se sídlem: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 
IČO: 28420403 

Odůvodnění: 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo komisí pro posouzení a hodnocení 
nabídek, na základě hodnocení podaných nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, doporučeno uzavření smlouvy se shora uvedeným účastníkem 
zadávacího řízení z důvodu, že tento účastník splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení a v rámci provedeného hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Zadavatel se s tímto doporučením ztotožnil. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. Dodavatel nevyužije poddodavatele. 

9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 



 
 
 
 
 

 
 

4 

 
 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronicky. 

11. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl identifikován. 
 
 

 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
 
 

........................................................................ 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Jan Bořuta, advokát 


		2023-07-26T17:22:21+0200
	Mgr. Jan Bořuta




